
Образац КРАП-1 Q4 2025 KРАП-1 Квартални извештај за четврти квартал (Q4) за операторе
курирских услуга за 2025. годину(Ревизија 202504)

РАТЕЛ, ЈБРО:

НАЗИВ ОПЕРАТОРА:

СЕДИШТЕ:
ПИБ:
МАТИЧНИ БРОЈ:
КОНТАКТ ТЕЛЕФОН:
Е-МАИЛ:

ОБИМ И ПРИХОД ЗА ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ (Q4 - октобар, новембар, децембар) 2025. ГОДИНЕ

Назив података IV  Квартал (Q4)

Број пошиљака

Приход

Напомена

Датум: Потпис овлашћеног лицa

У

КРАП-1 Q4 2025 Страна 1 од 1


	_jbro: 
	t1_col2: 
	t1_col3: 
	t1_col4: 
	t1_col5: 
	t1_col6: 
	t1_col7: 
	t2: 
	col2: 
	col3: 

	t5: 
	col3: 
	col6: 
	col7_1: 

	_idFormField: 509
	_uniqueNumber: КРАП-1 Q4 2025.202504
		2025-11-28T14:01:54+0100
	Dragoslav Stanižan ESUFL001045466552




